
3^ G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 1
21/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
MONTEBELLUNA, Domenica 21/03/2010 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:23.5
2 1 6 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.2
3 1 5 BONORA ALBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.3
4 1 3 ROSSETTO RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:27.7
5 1 2 PIOVESAN MANUEL 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.0
6 1 1 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.2
7 2 5 DA PRA RINALDO 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:30.9
8 2 1 GATTO SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.4
9 2 2 PATTARELLO MATTEO 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:31.9

10 2 4 CORRADO THOMAS 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.4
- 2 3 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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3^ G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 2
21/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
MONTEBELLUNA, Domenica 21/03/2010 ore 09:35
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHECCHIN CARLOTTA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.4
2 1 4 DOLMEN STELLA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:47.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3^ G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 3
21/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 delfino dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
MONTEBELLUNA, Domenica 21/03/2010 ore 09:38
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.9
2 1 5 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:39.0
3 1 3 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.4
4 1 2 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:39.7
5 1 6 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.2
6 1 1 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.9
7 2 4 PIZZOLATO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.7
8 2 1 TONIZZO FEDERICO 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:43.1
9 2 5 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.4

10 2 6 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.0
11 3 4 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.2
12 5 4 TOFFOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.2
13 3 3 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.5
14 3 2 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:45.7
15 2 2 LION NICOLÒ 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.3
16 4 1 SARTORI JULIAN NICOLAS 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.5
17 3 5 RUBINO ALESSANDRO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.8
18 4 6 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.9
19 5 3 DE SILVESTRO MARCO 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:47.3
20 3 6 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
21 2 3 PUTOTO JACOPO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.1
22 5 6 TOFFOLO FRANCESCO 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:49.6
23 3 1 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
24 4 4 BARBARES MICHAEL JUNIOR 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.1
25 4 2 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.6
26 5 2 LIANA SAMUELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:51.9
27 6 3 DA ROS GIACOMO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.0
28 5 5 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.9
29 5 1 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.7
30 4 3 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.5
31 6 2 ZANATTA JACOPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.3
32 6 4 GIACCA JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.4
33 6 5 NOBILE FLAVIO 2000 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:01.1
34 6 1 RISATO NICOLA 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:09.3
- 4 5 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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3^ G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 4
21/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 delfino dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
MONTEBELLUNA, Domenica 21/03/2010 ore 09:54
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.5
2 1 1 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:43.7
3 2 4 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:44.9
4 1 5 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.5
5 2 1 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:45.9
6 2 3 MARIN MARTINA ILARIA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:46.2
7 2 5 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:46.4
8 1 3 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.6
8 1 6 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:46.6

10 2 2 MEL GIORGIA 1999 AQUAFIT CASALE ASD 00:46.7
11 1 2 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.7
12 3 2 GESTI ALESSANDRA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:49.8
13 2 6 IEZZI EMMA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.0
13 4 3 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
15 4 4 BARES SONIA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.9
16 5 3 RIZZO ALICIA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:51.1
17 7 2 ROSSO CARLOTTA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:51.3
17 5 5 FELTRIN ELENA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.3
17 5 4 SCABBIA ALISSA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.3
20 3 3 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:51.9
21 3 5 BUSO IRENE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:52.1
22 3 4 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:52.2
23 6 4 BACCICHETTO GRETA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:52.4
24 6 1 SCHIAVATO SERENA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:52.5
25 5 2 SPOLAORE SILVIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.8
26 3 6 RIZZO ELISA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:53.3
27 4 5 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.4
27 4 6 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:53.4
29 6 5 PEATINI GAIA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:54.2
30 5 6 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.5
31 6 3 TRENTIN ALESSIA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:54.8
32 4 2 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.4
33 4 1 ROSSETTO BEATRICE 2001 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:56.5
34 3 1 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.9
35 6 6 PEZZATO ANNA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:57.1
36 7 5 GALLINA MARTA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:57.4
37 5 1 LORENZON SILVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.9
38 7 3 MICHIELETTO ELISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:59.4
39 6 2 CALABRETTO CHIARA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.2
40 7 4 ZANATTA GIULIA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:02.2
41 7 1 DI PIETRO ILARIA 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:26.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 5
21/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 delfino dorso Serie Cat.: P2 M
MONTEBELLUNA, Domenica 21/03/2010 ore 10:12
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.2
2 1 5 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:45.5
3 1 6 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:46.2
4 1 2 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.2
5 1 4 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.3
6 4 4 DAL ZILIO RICCARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:47.5
7 1 1 GUSATTO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.5
8 2 3 FOLLADOR TOMMASO 2001 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:48.9
9 2 4 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.1

10 2 1 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.5
11 2 6 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:51.4
12 2 2 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.3
13 3 5 CADORIN ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.1
14 2 5 POLLON THOMAS 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.8
15 4 2 CAVALLIN LEONARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:55.3
16 3 4 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.9
17 4 3 FERRARO FILIPPO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.4
18 3 3 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.6
19 3 2 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.6
20 4 5 SANNA LUCA 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:14.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 6
21/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 delfino dorso Serie Cat.: P2 F
MONTEBELLUNA, Domenica 21/03/2010 ore 10:22
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:49.9
2 1 6 TORRESAN SAMANTHA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.1
3 1 5 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 01:00.0
4 1 4 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.0
5 1 1 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.6
6 2 5 POLONI MARTINA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.7
7 2 2 LIZIERO ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:04.3
7 3 2 BESSEGATO ANNA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:04.3
9 3 3 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.9

10 2 3 MARTINEZ ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:06.0
11 3 4 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:06.3
12 1 2 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.7
13 2 4 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.4
14 4 3 TESTA AURORA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:11.4
15 3 5 PINZI VITTORIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.6
16 2 6 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.0
17 4 4 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.8
18 4 2 DA PRA SOFIA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:16.7
19 2 1 DA RIN BIANCO VANESSA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:17.7
20 4 5 NOBILE  BARBARA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:31.7
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3^ G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 7
21/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
MONTEBELLUNA, Domenica 21/03/2010 ore 10:32
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:22.9
2 1 1 BONORA ALBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.1
3 1 5 ROSSETTO RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:24.2
3 1 2 PATTARELLO MATTEO 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:24.2
5 1 6 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.8
6 2 1 CORRADO THOMAS 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.7
7 2 3 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.5
8 2 2 DA PRA RINALDO 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:26.6
9 1 3 PIOVESAN MANUEL 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.8

10 2 5 GATTO SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0
- 2 4 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 8
21/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
MONTEBELLUNA, Domenica 21/03/2010 ore 10:37
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHECCHIN CARLOTTA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:25.5
2 1 5 NARDEI GIORGIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:32.8
3 1 4 ZANNANTONIO MARTIN ALESSIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:33.5
4 1 2 DOLMEN STELLA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:34.3
5 1 1 CAPALDO VERONICA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:07.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 9
21/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
MONTEBELLUNA, Domenica 21/03/2010 ore 10:42
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:38.5
2 1 4 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.7
3 1 2 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.8
4 2 3 PIZZOLATO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.9
5 1 1 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:42.3
5 1 5 DE SILVESTRO MARCO 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:42.3
7 2 4 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.4
7 2 2 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.4
9 2 6 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:43.8

10 2 1 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.6
11 1 6 PUTOTO JACOPO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.2
12 4 4 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.3
13 3 6 TOFFOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.5
14 4 3 LION NICOLÒ 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.8
15 2 5 RUBINO ALESSANDRO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.2
16 3 5 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.7
17 4 1 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
18 3 3 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.7
19 3 4 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.6
19 4 5 SARTORI JULIAN NICOLAS 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.6
21 5 2 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.8
22 3 1 BARBARES MICHAEL JUNIOR 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.1
23 3 2 LIANA SAMUELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.2
24 4 2 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:51.2
25 4 6 TOFFOLO FRANCESCO 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:51.3
26 5 3 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.7
27 6 5 GIACCA JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.1
28 5 1 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.7
29 6 3 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.1
30 6 2 DA ROS GIACOMO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.1
31 6 4 ZANATTA JACOPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.3
32 5 5 NOBILE FLAVIO 2000 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:01.9
33 6 1 SANNA LUCA 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:29.8
- 5 4 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 10
21/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
MONTEBELLUNA, Domenica 21/03/2010 ore 10:56
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.3
2 1 1 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:45.0
3 1 2 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:45.2
4 1 6 MEL GIORGIA 1999 AQUAFIT CASALE ASD 00:45.5
5 2 3 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.9
6 2 4 MARIN MARTINA ILARIA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:47.1
7 2 6 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:47.2
8 2 2 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:47.4
9 2 5 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:47.6

10 1 5 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.7
11 2 1 BUSO IRENE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:48.1
12 3 3 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:48.2
13 1 3 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.9
14 6 2 RIZZO ALICIA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:51.1
15 4 2 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:51.7
16 3 5 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.9
17 3 1 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:52.2
18 7 5 BACCICHETTO GRETA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:52.4
19 5 3 TRENTIN ALESSIA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:52.9
20 3 6 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:53.1
21 4 1 RIZZO ELISA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:53.2
22 4 4 GESTI ALESSANDRA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:53.6
23 5 2 SPOLAORE SILVIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.8
24 8 2 GALLINA MARTA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:54.3
25 7 3 SCHIAVATO SERENA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:54.4
26 3 2 IEZZI EMMA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:54.7
27 6 5 PEATINI GAIA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:54.9
28 5 5 SCABBIA ALISSA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.1
29 4 6 BARES SONIA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:55.2
30 7 4 MICHIELETTO ELISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:55.3
31 3 4 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.5
32 8 3 ROSSO CARLOTTA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:55.6
33 5 4 FELTRIN ELENA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.7
33 6 6 LORENZON SILVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.7
35 6 1 PEZZATO ANNA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:55.9
36 5 1 ROSSETTO BEATRICE 2001 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:56.8
37 4 3 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.4
37 4 5 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.4
39 6 4 CALABRETTO CHIARA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.7
40 6 3 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.9
41 8 4 ZANATTA GIULIA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:06.6
42 7 2 VALMASSOI MARTA 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:07.5
- 5 6 CAIAZZO ALESSIA NICOLE 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO ASS
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3^ G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 11
21/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasporto Serie Cat.: P2 M
MONTEBELLUNA, Domenica 21/03/2010 ore 11:14
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.6
2 4 2 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.9
3 2 4 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.2
4 2 3 GUSATTO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.1
5 1 3 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:30.5
6 1 2 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:31.8
7 2 2 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:32.7
7 3 2 CADORIN ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.7
9 2 6 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.1

10 4 3 DAL ZILIO RICCARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:33.3
11 1 1 FOLLADOR TOMMASO 2001 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:34.0
12 1 4 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.5
13 2 1 POLLON THOMAS 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.1
14 3 5 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.2
15 4 4 CAVALLIN LEONARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:35.8
16 2 5 FERRARO FILIPPO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.7
17 3 4 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.2
18 4 5 MILAN SIMONE 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:38.3
19 3 3 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.1
20 1 5 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.2
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3^ G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 12
21/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasporto Serie Cat.: P2 F
MONTEBELLUNA, Domenica 21/03/2010 ore 11:23
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:27.5
2 1 2 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.0
3 1 1 POLONI MARTINA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
4 2 2 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.1
5 2 5 TORRESAN SAMANTHA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.2
6 3 1 TESTA AURORA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:37.9
7 3 4 LIZIERO ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:38.2
8 1 6 PINZI VITTORIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.5
8 2 3 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.5

10 2 4 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.8
11 3 5 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:41.9
12 1 5 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.2
13 3 2 BESSEGATO ANNA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:43.7
14 2 1 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.5
15 1 4 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.4
16 3 3 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.5
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